
Протокол матча № 436

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Дата проведения 28 сентября 2024, суббота, 11:00

Команда хозяев Кайрат

Счет матча итоговый 10:0

Тур 20

Место проведения Стадион Тимур Сегизбаев, Алматы

Команда гостей Аксу 2008

Счет матча после первого тайма 4:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 5 Кайрат Абылай Жилкайдар С игры

2-0 8 Кайрат Даулет Орынбасар С игры

3-0 34 Кайрат Абылай Жилкайдар С игры

4-0 37 Кайрат Евгений Петрик С игры

5-0 47 Кайрат Даулет Орынбасар С игры

6-0 51 Кайрат Ермухаммад Керимхан С игры

7-0 60 Кайрат Евгений Петрик С игры

8-0 71 Кайрат Санат Нурболат С игры

9-0 73 Кайрат Даурен Дархан С игры

10-0 81 Кайрат Евгений Петрик С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

20 ЖК Кайрат Дарын Кожахмет Срыв перспективной атаки

77 KK Кайрат Абылай Жилкайдар Удар соперника ногой без возможности сыграть в мяч во время игры

Судейская бригада

Главный арбитр Станислав Шелег, Костанай

Первый помощник Бакытжан Жолдас, Алматы

Второй помощник Ермек Джанпеис, Алматы

Резервный арбитр Бекарыс Аманкельдин, Уральск

Инспектор матча Александр Перемитин, Астана

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 46 Искусственное освещение Не использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Кайрат

№ Футболист Статус Амп

55 Данила Буч ВП ВР

35 Санат Нурболат ЗЩ

43 Адилет Сансызбай ВП ЗЩ

45 Алан Аракельянц ВП ЗЩ

59 Дарын Кожахмет ВП ЗЩ

18 Абылай Толеухан ВП ПЗ

19 Евгений Петрик ВП ПЗ

28 Торе Исмагулов К, ВП ПЗ

36 Нурхан Бектурсунов ВП ПЗ

50 Абылай Жилкайдар НП

54 Даулет Орынбасар ВП НП

Команда гостей Аксу 2008

№ Футболист Статус Амп

1 Мадияр Толеубек ВР

4 Тамерлан Садыков ЗЩ

19 Иса Искаков ЗЩ

7 Ернар Тойгозы К ПЗ

14 Алимжан Абдыкалык ПЗ

17 Алмас Рахимбек ПЗ

18 Магомед Евлоев ПЗ

20 Руслан Рахметов ПЗ

24 Ансар Сапаргазинов ПЗ

30 Тамерлан Дюсук ПЗ

8 Бейбарыс Абильманов НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

37 Бахтияр Алдашев ВП ВР

39 Даниил Соболев ВП ЗЩ

46 Ермухаммад Керимхан ВП ЗЩ

52 Эмир Тор ВП ЗЩ

38 Кайсар Малаев ВП ПЗ

42 Даурен Дархан ВП ПЗ

47 Нуржан Еркин ВП ПЗ

№ Футболист Статус Амп

16 Егор Чигаревский ВР

2 Ернар Мусаев ВП ЗЩ

3 Артём Кадуба ЗЩ

13 Абылхайырхан Жумакелды ВП ЗЩ

10 Станислав Майоров ПЗ

25 Искандер Темиров ПЗ

77 Рустем Рустемов ВП ПЗ

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Тимур Касымов

Ассистент главного тренера Никита Попов

Тренер по вратарям Ильдар Шайхесламов

Врач Константин Банников

Администратор Рустам Абузяров

Администратор Наргиз Нысанова

Медиа-офицер Данияр Ахметов

Должность Сотрудник

Ассистент главного тренера Темир Байсуфинов

Тренер по вратарям Дмитрий Дралов

Тренер по фитнесу Андрей Буланович

Врач Мади Каскырбаев

Администратор Кайырбай Хасенов

Медиа-офицер Амина Мухтар

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Нурхан Бектурсунов Нуржан Еркин

46 Дарын Кожахмет Эмир Тор

46 Данила Буч Бахтияр Алдашев

46 Абылай Толеухан Ермухаммад Керимхан

59 Алан Аракельянц Кайсар Малаев

59 Адилет Сансызбай Даниил Соболев

59 Даулет Орынбасар Даурен Дархан

Минута Ушел с поля Вышел на поле

57 Алмас Рахимбек Станислав Майоров

57 Ернар Тойгозы Абылхайырхан Жумакелды

57 Магомед Евлоев Ернар Мусаев

73 Бейбарыс Абильманов Искандер Темиров

73 Руслан Рахметов Рустем Рустемов

79 Ернар Мусаев Артём Кадуба

82 Мадияр Толеубек Егор Чигаревский
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